CÂMARA MUNICIPAL DE

TÁBIRA
PORTARIA Nº 009, de 02 de janeiro de 2025.

A VOZ DO POVO TABIRENSE

O Presidente da Câmara Municipal dos Vereadores de Tabira, Estado de
Pernambuco, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica do
Município:

RESOLVE

Art. 1º - NOMEAR as pessoas relacionadas abaixo, para ocuparem Cargos
Comissionados conforme à Saber:

Nome CPF Cargo de Nomeação

ALLYSON MARCOS DA S. MENEZES 101.748.134-22 ASS. PARLAMENTAR

KENILLY THAYS ALVES LAURINDO 701.431.504-80 ASS. PARLAMENTAR

NICOLY FEITOSA DO NASCIMENTO SILVA | 125.359.604-27 ASS. PARLAMENTAR

JOSÉ ERIVALDO MARTINS FERNANDES 037.329.074-81 ASS. PARLAMENTAR

WELLEN CHRYSTIANE OLEGARIO DE SOUZA 126.390.304-50 ASS. PARLAMENTAR

JOANA PAULA DE LIMA SILVA 041.428.764-90 ASS. PARLAMENTAR

MARIA HELENA GONÇALVES FERREIRA 027.084.904-19 ASS. PARLAMENTAR

SARAH ESTEVÃO CASTRO DE MELO 135.199.464-00 ASS. PARLAMENTAR

MARIA LINDACI ALMEIDA SANTOS 050.740.094-13 ASS. PARLAMENTAR

EDJANE DO AGUIAR AMARAL 046.070.294-75 ASS. PARLAMENTAR

DJAEDNA LOPES GUEDES 028.056.904-19 CHEFE DE GABINETE

MARIA ELIETE BERTOLSO CALISTO 269.689.198-26 OF. DE GABINETE

JOSÉ ADRIAN SANTOS LEITE 137.020.214-85 OF. DE GABINETE

EDIVANIA QUEIROZ NOGUEIRA 072.469.724-12 OF. DE GABINETE

LEONARDO MENESES AMARAL 120.589.794-19 OF. DE GABINETE

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se às disposições em contrário.

PUBLICADO EM
pa | o hoss

/A

Qui Ha MPÍE?H ED Maria do Soc
ilva S, Alves Prós;

SECRETÁRIA residenta
Mat. 017-1

orro Veras dos Santos

Registre-se, publique-se e Cumpra-se.

Rua José Justo dos Santos, 36 | Centro| Tabira-PE | Cep. 56.780-000
Telefone: (87) 3847-1666 E-mail: camaradetabiraQgmail.com

CNPJ: 11.463.213/0001-76

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/59-20250225103309.pdf

assinado por: idU
ser 321